
E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune

1

Menaxhimi i Institucioneve 

Financiare dhe Tregjet Financiare - 

Shpresim Vranovci

2
Auditimi i Avancuar dhe Menaxhimi 

i Riskut - Hashim Rexhepi

3

Standardet Ndërkombëtare të 

Kontabilitetit të Avancuar - Nazmi 

Pllana

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

4
Investimet dhe Analiza Financiar (e 

avancuar) - Shpresim Vranovci

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D114

5 Financa Publike

Java 7 (12-14 Janar) Java 8 (19 - 21 Janar) Java 9 (26 - 28 Janar) Java 10 (02 - 04 Shkurt) Java 11 (09 - 11 Shkurt)
Nr. Emri i lëndës dhe ligjëruesit

Orari i ligjëratave, Niveli Master - 2022/2023

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i Dytë - Lëndët nga fusha Financa, Banka dhe Kontabilitet


